[image: image1.png]

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05.2021
	№
	156

	пгт Тужа

	О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 06.09.2016 № 283

	В соответствие с пунктом 2 части 5 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Тужинского муниципального района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 06.09.2016 № 283 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Тужинского муниципального района и внесения изменений в них» следующее изменение:
1.1. Абзац 3 пункта 3 раздела 1 изложить в новой редакции следующего содержания: «стратегии социально - экономического развития Тужинского муниципального района и плана мероприятий по её реализации;».
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района, в сети Интернет и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского

муниципального района    Л.В. Бледных

[image: image1.png]